
Stránka 1 z 5

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE

Zadavatel vyhotovil k této nadlimitní veřejné zakázce v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, tuto Písemnou zprávu zadavatele:

ZADAVATEL: Plzeňský kraj
SÍDLO: Škroupova 18, 306 13 Plzeň
IČO: 70890366
Zastoupený: Roman Špoták, hejtman
K PODEPISOVÁNÍ VZ 
OPRÁNĚN:

náměstek hejtmana p. Petr Vanka na základě usnesení Rady Plzeňského kraje 
č. 1951/22 ze dne 11. 04. 2022

Název veřejné zakázky: Konsolidace, vyhledání a mapování dat technické infrastruktury

CHARAKTERISTIKA VZ: Nadlimitní veřejná zakázka na služby
DRUH ZADÁVACÍHO 
ŘÍZENÍ: Otevřené zadávací řízení, nadlimitní režim

Ev. č. VZ ve VVZ1: Z2022-016573

Ev. č. VZ v E- ZAKu : P22V00000421                                            https://ezak.cnpk.cz/vz00009644
                   

Spolufinancování VZ 
z prostředků EU:

Ano. 
VZ v rámci projektu Rozšíření DTM (Digitální technické mapy) Plzeňského kraje. 
Projekt registrační číslo CZ.01.4.03/0.0/0.0/19_259/0025071.

Na projekt poskytnuta dotace z Operačního programu Podnikání a inovace pro 
konkurenceschopnost (OP PIK) – Vysokorychlostní internet – II. Výzva MPO 
(Řídící orgán OP PIK) Vznik a rozvoj digitálních technických map krajů. 

1. Předmět veřejné zakázky:

Předmětem plnění veřejné zakázky je pořízení dat objektů technické infrastruktury (TI), uvedených ve 
vyhlášce č. 393/2020 Sb., o digitální technické mapě kraje, v datovém modelu Jednotného výměnného 
formátu Digitální technické mapy verze 1.4.2. (oficiální implementační verze JVF DTM).

Při plnění předmětu VZ budou vybraným dodavatelem provedeny tyto stěžejní činnosti:  
 Konsolidace a mapování dat TI, která je ve vlastnictví obce, kraje či svazku obcí.
 Pořizování dat těchto typů inženýrských sítí: kanalizace, optické sítě, teplovody, veřejné osvětlení, 

vodovody.
 Postup pořizování dat TI obcí dle stanovených priorit definovaných ve Studii proveditelnosti 

projektu.
 Pořízení úplných datových sad pro daný typ inženýrské sítě v území dané obce. 
 Konsolidace existujících a využitelných dat TI do jednotné datové struktury dle datového modelu 

JVF DTM aktuální verze.
 Mapování nových dat TI s užitím těchto metod: vyhledání sítí detektorem (radiolokace) či jejich 

vyšetření, zaměření průběhů sítí geodetickými metodami.

1 URL: https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/

https://ezak.cnpk.cz/vz00009644


Stránka 2 z 5

 Nově pořízená data TI budou ověřena ÚOZI a odevzdána dle datové struktury datového modelu JVF 
DTM aktuální verze.

 Kategorizace a transformace již uložených dat TI v datovém skladu DTM PK do datové struktury dle 
datového modelu JVF DTM aktuální verze.

 Postupné předávání pořízených dat a jejich zavádění do systému DTM PK.
 Vypracování dokumentace související s pořízením dat.
 Kontrola pořizovaných a předaných dat a jejich dokumentace.
 Součinnost s obcemi, jejichž data TI budou pořizována, při pořizování a následné kontrole 

správnosti rozsahu předávaných dat.

Data TI bude vybraný dodavatel pořizovat na území vybraných obcí Plzeňského kraje jedním z následujících 
způsobů:

 Transformací dat TI v datovém skladu DTM PK.
 Konsolidací existujících dat TI.
 Vyhledáním či vyšetřením průběhu podzemních sítí TI a jejich mapováním.
 Mapováním nadzemních objektů TI.

2. Druh zadávacího řízení:

Jedná se o nadlimitní veřejnou zakázku na služby, zadávanou v otevřeném zadávacím řízení podle zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) a v souladu 
s Pravidly MPO (Řídící orgán OP PIK) pro výběr dodavatelů.

3. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky:

Zadavatel stanovil předpokládanou hodnotu veřejné zakázky částkou 51.741.611,03 Kč bez DPH. 

4. Účastníci zadávacího řízení, včetně identifikačních údajů:

Elektronická nabídka pořadové číslo 1 
Datum a čas doručení 30. 05. 2022   17.15.59 hod

Elektronický prostředek k podání nabídky: Elektronický nástroj (E-ZAK)
URL adresa   https://ezak.cnpk.cz/vz00009644

SPOLEČNÁ NABÍDKA Sdružení společností 
„GEOREAL – HRDLIČKA“

GEOREAL spol. s r.o., IČO 40527514 (vedoucí společník sdružení)
HRDLIČKA spol. s r.o., IČO 18601227

Nabídka byla autentická a s datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím otevřením 
manipulováno. Nabídka byla doručena ve lhůtě pro podání nabídek.

Společná nabídka Sdružení společností „GEOREAL-HRDLIČKA“

Dodavatel: GEOREAL spol. s r.o. HRDLIČKA spol. s r.o.

Sídlo dodavatele: Hálkova 12, 301 00 Plzeň náměstí 9. května 45, 266 01 Tetín

https://ezak.cnpk.cz/vz00009644


Stránka 3 z 5

Nabídková cena představuje v nabídce předložené JEDNOTKOVÉ CENY:

Položka Činnost dodavatele Měrná 
jednotka

Jednotková cena v Kč 
bez DPH

A Transformace dat TI 1 km 4.500,-

B Konsolidace dat TI 1 km 4.700,-

C Vyhledání / vyšetření průběhu sítí TI 1 km 15.500,-

D Mapování dat TI 1 km 14.250,-

5. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení:

Žádný účastník nebyl ze zadávacího řízení vyloučen.

6. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřená smlouva, včetně ceny sjednané ve smlouvě

Zadavatel uzavřel dne 01. 07. 2022 na plnění předmětu veřejné zakázky Konsolidace, vyhledání a mapování 
dat technické infrastruktury se společníky Sdružení společností „GEOREAL - HRDLIČKA“, kterými jsou 
dodavatelé GEOREAL, spol. s r.o., IČO: 40527514, se sídlem Hálkova 1059/12, 301 00 Plzeň (zhotovitel díla 
č. 1) a HRDLIČKA spol. s r.o., IČO: 18601227, se sídlem nám. 9. května 45, 266 01 Tetín (zhotovitel díla č. 2) 
smlouvu o dílo za tyto závazné jednotkové ceny bez DPH (za 1 km dat TI): transformace dat TI za 4.500 Kč; 
konsolidace dat TI za 4.700 Kč; vyhledání/vyšetření průběhu sítí TI za 15.500 Kč; mapování dat TI za 14.250 
Kč. 

Smlouva byla zveřejněna v registru smluv dne 11. 07. 2022; adresa záznamu:   
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/20998159.

Faktický podíl společníků na plnění předmětu VZ je uveden v následující tabulce:

Položka Činnost dodavatele GEOREAL HRDLIČKA

A Transformace dat TI 100% 0%

B Konsolidace dat TI 67% 33%

C Vyhledání / vyšetření průběhu sítí TI 67% 33%

D Mapování dat TI 67% 33%

7. Odůvodnění výběru dodavatele a přidělení VZ

Vzhledem k jediné obdržené nabídce hodnotící komise neprovedla hodnocení nabídky ve smyslu použití 
hodnotícího kritéria ekonomická výhodnost nabídky, jejíž dílčí kritéria stanovil zadavatel v ZD takto:

 dílčí kritérium č. 1 – výše nabídkové ceny bez DPH – váha 80%

 dílčí kritérium č. 2 – zkušenosti vybraných pozic realizačního týmu a) Specialista správy datového 
skladu, b) Specialista na vyhledání a signalizaci dat TI – váha 20%

Hodnotící komise a na její doporučení i zadavatel v souladu s ustanovením § 122 odst. 2 ZZVZ a bodem 
10.4. zadávací dokumentace bez provedeného hodnocení vybrali jediného účastníka ZŘ (Sdružení 
společností GEOREAL-HRDLIČKA) k uzavření smlouvy na plnění VZ. 

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/20998159


Stránka 4 z 5

Účastník zadávacího řízení Sdružení společností „GEOREAL-HRDLIČKA“, které tvoří dodavatelé GEOREAL, 
spol. s r.o., IČO: 40527514 a HRDLIČKA spol. s r.o., IČO: 18601227 splnil veškeré podmínky účasti 
v zadávacím řízení, a zároveň prokázal splnění základní způsobilosti dle § 74 zákona, profesní způsobilosti 
dle § 77 odst. 1, odst. 2 písm. a) a c) zákona, technické kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. b), c) a j) zákona. 

Nabídková cena účastníka ZŘ Sdružení společností „GEOREAL-HRDLIČKA“ představuje v nabídce předložené 
jednotkové ceny za dílčí činnosti dodavatele, realizované v rámci zadávaného plnění (vztaženo k 1 km dat 
TI). Jednotkové ceny nepřekročily zadavatelem stanovený cenový limit a odpovídají trhu - jsou tedy pro 
zadavatele akceptovatelné. 

O výběru dodavatele rozhodla za zadavatele (na základě doporučení hodnotící komise) Rada Plzeňského 
kraje na svém zasedání dne 13. 06. 2022 usnesením č. 2221/22.

8. Označení poddodavatele/ů:

Zadavateli není známo, že by  VZ  měla být plněna prostřednictvím poddodavatele.

V nabídce vybraného dodavatele (konkrétně v návrhu smlouvy o dílo) figuruje informace, že předmět plnění 
veřejné zakázky (tj. dílo) provede zhotovitel (oba dodavatelé společně) bez využití poddodavatele.

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním / řízení se soutěžním dialogem / jednacího řízení 
bez uveřejnění / zjednodušeného režimu:

VZ byla zadávána v otevřeném zadávacím řízení. Uvedené typy řízení / režimu nebyly použity.

10. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení:

ZŘ nebylo zrušeno.

11. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření:

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.

12. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 
prostředků:

Při podání nabídky použil účastník zadávacího řízení elektronický nástroj zadavatele E-ZAK a byla podána 
elektronická nabídka na URL adrese https://ezak.cnpk.cz/vz00009644.

13. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu 

Zadavatel nepožadoval v zadávací dokumentaci, aby účastníci ZŘ prokázali ve svých nabídkách obrat.

14. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části:

VZ nebyla rozdělena na části. 

15. Ukončení zadávacího řízení:

Zadávací řízení bylo v souladu s § 51 ZZVZ ukončeno uzavřením smlouvy. 

https://ezak.cnpk.cz/vz00009644


Stránka 5 z 5

Formulář F03 – Oznámení o výsledku zadávacího řízení byl dne 15.07.2022 uveřejněn ve Věstníku veřejných 
zakázek pod Evidenčním číslem formuláře F2022-026999 a Evidenčním číslem zakázky Z2022-016573. 

Formulář je dostupný na stránce https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form03/Display/282798. 

V Plzni dne 18. 07. 2022
č.j. PK-IT/742/22

Za zadavatele:

Petr Vanka
náměstek hejtmana Plzeňského kraje

(podepsáno elektronicky)

https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form03/Display/282798

		2022-07-18T07:15:56+0000
	Not specified




